
TÁBOR ARCHA 2013

11. – 24. 8. 2013

Budišov nad Budišovkou

Jméno a přímení dítěte

Datum narození

Bydliště

Telefon, email na rodiče

Podpis zákonného zástupce

Datum

Cena pro členy DU: 2200,- Kč 

(při odevzdání předběžné přihlášky do 30.4.2013), 

2900,-Kč (při pozdějším odevzdání)

 
Cena pro nečleny DU: 2700,- Kč 

(při odevzdání předběžné přihlášky do 30.4.2013), 

3000,-Kč (při pozdějším odevzdání)

 
Platba musí být provedena do 31.6.2013 

(v hotovosti, nebo bankovním převodem na účet 

177651706/0300)

Podrobné informace obdržíte
 v průběhu května po odevzdání pře

dběžn
é přih

lášky.

Informovat se můžete také na tel. čísle:

724 252 465 (Jiří 
Fojtík, hlavní vedoucí), 776 391 098 (Matyáš Kočnar, zástupce hlavního vedoucího).

Přihlášku můžete odevzdat osobně na pravidelných schůzkách oddílu, 

které se konají v pátek od 15 do 17:30 hod., v modlitebně Církve bratrské, tř. 2
8 října 148 Ostrava. 

Nebo zaslat na adresu oddíl Archa tř. 28 října 148, 702 00 Moravská Ostrava.

předběžná přihláška na tábor archa 2013

www.cb.cz/ostrava/archa


